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Priloga XIV: obrazec DDV-OPN 

DDV-OPN 

  
OBRAČUN PAVŠALNEGA NADOMESTILA 

 
 

Davčna številka [01]        
 

Ime in priimek [02]    
 

Prebivališče [03] 
 
 
za obdobje veljavnosti dovoljenja od [04]                                               do [05] 
 

                                                                          Zneski so v EUR 
Zap. št. 

[06] 
 

Identifikacijska   
številka za DDV 

kupca 
[07] 

Naziv/ime 
kupca 
[08] 

Naslov 
[09] 

Država kupca 
[10] 

Znesek obračunanega 
pavšalnega nadomestila (8 %) 

[11] 

   1.      
   2.      
   3.      
   4.      
xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx  SKUPAJ:   

 
 
 
ime in priimek kontaktne osebe   [12]    
 
telefonska številka kontaktne osebe   [13]    
 
 
 
 
Potrjujem resničnost podatkov. 
 
 
 
Kraj in datum: ____________________________                                                                             _______________________ 

(podpis davčnega zavezanca) 
 

 


